

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Phiela Marbel Holding ApS

c/o Phiela Marbel Søndergaard, Søborg Hovedgade 42C, 3 th., 2860 Søborg

CVR-nr. 43 36 50 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Phiela Marbel Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Phiela Marbel Holding ApS
c/o Phiela Marbel Søndergaard
Søborg Hovedgade 42C, 3 th.
2860 Søborg

CVR-nr.: 43 36 50 29

Stiftet: 1. juli 2022

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Phiela Marbel Søndergaard

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 154 t.kr. mod -402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette betyder at kapitalejeren giver henstand på gæld indtil selskabets likviditet tillader dette.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som har betydning for regnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>1/7 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttotab	-12.809	-14.800
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	166.105	-374.162
Andre finansielle indtægter	15.653	5.738
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-13.334
Øvrige finansielle omkostninger	-15.097	-5.592
Resultat før skat	153.852	-402.150
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	153.852	-402.150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	153.852	0
Disponeret fra overført resultat	0	-402.150
Disponeret i alt	153.852	-402.150

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	18.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	18.242
Anlægsaktiver i alt	0	18.242
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	0
Tilgodehavender i alt	200.000	0
Omsætningsaktiver i alt	200.000	0
Aktiver i alt	200.000	18.242
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-248.298	-402.150
Egenkapital i alt	-208.298	-362.150
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	398.610	370.982
Langfristede gældsforpligtelser i alt	398.610	370.982
Gæld til pengeinstitutter	0	660
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.688	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.688	9.410
Gældsforpligtelser i alt	408.298	380.392
Passiver i alt	200.000	18.242

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-402.150	-362.150
Årets resultat	<u>0</u>	<u>153.852</u>	<u>153.852</u>
	<u>40.000</u>	<u>-248.298</u>	<u>-208.298</u>

Noter

1. **Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**

Består af gæld til kapitalejeren i forbindelse med etableringen. Kapitalejeren har givet henstand indtil selskabets livkilditet tillader at der påbegyndes afdrag.
